
Financieel overzicht Stichting Vrienden Inloophuis 't Anker te  Mijdrecht boekjaar 2024

datum donateur bankstuk datum gerichte donatie subsidie donaties r.c. Inloophuis kruisposten saldo bank

Saldo 01-01-2024 59.809,72€          

NN 15-2-2024 15,00€                       Tnv marion driehuis 15,00€                    59.824,72€          

NN 15-2-2024 25,00€                       Wens Marion driehuis 25,00€                    59.849,72€          

NN 17-2-2024 15,00€                       Wens Marion Driehuis 15,00€                    59.864,72€          

NN 18-2-2024 50,00€                       Wens Marion Driehuis 50,00€                    59.914,72€          

NN 18-2-2024 60,00€                       Gift Marion Driehuis 60,00€                    59.974,72€          

NN 18-2-2024 50,00€                       Wens Marion Driehuis 50,00€                    60.024,72€          

NN 19-2-2024 10,00€                       Wens marion driehuis 10,00€                    60.034,72€          

NN 19-2-2024 140,00€                    wens Marion Driehuis 140,00€                  60.174,72€          

NN 19-2-2024 30,00€                       Wens Marion Driehuis 30,00€                    60.204,72€          

NN 20-2-2024 20,00€                       wens Marion Driehuis 20,00€                    60.224,72€          

NN 20-2-2024 25,00€                       Wens Marion Driehuis 25,00€                    60.249,72€          

NN 20-2-2024 50,00€                       Wens Marion Driehuis 50,00€                    60.299,72€          

NN 20-2-2024 20,00€                       Wens Marion Driehuis 20,00€                    60.319,72€          

NN 21-2-2024 25,00€                       verwendag en koffie 25,00€                    60.344,72€          

NN 22-2-2024 15,00€                       WENS MARION DRIEHUIS 15,00€                    60.359,72€          

NN 26-2-2024 25,00€                       wens Marion Driehuis 25,00€                    60.384,72€          

St. Vrienden Joh. de Doper 15-4-2024 573,00€                    Opbrengst deurcollecte Zondagmiddagconcerten 14-04-2024 573,00€                  60.957,72€          

NN 19-4-2024 1.000,00€                 DONATIE 2024 1.000,00€              61.957,72€          

Diakonie Ger.Kerk.Wilnis 17-6-2024 93,00€                       opbrengst collecte 21-04-2024 93,00€                    62.050,72€          

NN 9-9-2024 25,00€                       koffie 25,00€                    62.075,72€          

St. Inloophuis 't Anker. 9-9-2024 Overboeking. Huur -1.300,00€          60.775,72€          

St. Inloophuis 't Anker. 29-12-2024 overboeking  -500,00€             60.275,72€          

St. Inloophuis 't Anker. 31-12-2024 overboeking -275,72€             60.000,00€          

 --------------------  -------------  -------------  -----------------  --------------------

Totaal 2.266,00€                 -€                  -€                                                                                                                                            -2.075,72€          2.266,00€              

Saldo 31-12-2024 60.000,00€          controle op 12-03-2025

 =============

Balans per 31 december 2024 2023 2024 2023
Aktiva Passiva

Vermogen 43.767,45€            41.501,45€          

Van Walraven Fonds 7.500,00€              7.500,00€            

Rabobank 60.000,00€      59.809,72€               

r/c St. Inloophuis (overboeking naar de Stichting ivm saldo tekort zakelijke rekening) 8.732,55€              10.808,27€          

 -----------------  -------------------  --------------------   ------------------- -------------------

60.000,00€      59.809,72€               60.000,00€            59.809,72€          

 ============  ==============  ==============  ==============


